
Муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа №3» города Алушта

ПРИКАЗ

О/, 2016г. № №

О создании пожарно-технической комиссии 
на 2016-2017 учебный год

С целью недопущения возникновения пожаров и возгораний в помещении 
школы, а также в соответствии с решением трудового коллектива (Протокол
собрания трудового коллектива от .2016), с требованиями изложенными в
протоколе собрания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать пожарно-техническую комиссию для всестороннего 
обслуживания учебных корпусов и столовых в школе:

Председатель комиссии: заместитель директора по АХД -  Бондарь Л.С.,
Члены комиссии:

Глушкова О.В. - председатель профсоюзного комитета;
Сергиенко И.И. -  инженер по охране труда;
Реутова Т.И. - заместитель директора по УВР;
Даглы И.Х. - сторож школы.

2. В срок до /^.08.2016 председателю комиссии составить протоколы 
обследования зданий, сооружений и спортивных помещений на предмет 
противопожарного состояния и предоставить директору.

3. Обеспечить приведение всех зданий и сооружений в надлежащее 
состояние путем очистки территории и помещений от посторонних предметов и 
укомплектование необходимым инвентарем пожарных щитов.

4. Привести в санитарное состояние пожарную лестницу, освободить от 
лишних вещей и предметов до У^.08.2016.

5. Усилить контроль над прсшйяэиф^арным режимом.
6. Контроль за на юл ненш # при каза оставляю за собой.

Директор школы г . Ы й  Т.С. Ситенко

С приказом ознакомлены' ^  
Бондарь Л.С.
Сергиенко И.И.
Реутова Т.И.
Глушкова О.В. ^ 6 /7 / 
Даглы И.Х. 61п/


